Quis charissimum quo fera nisi canis sepulchre? Hyrcanis  
 dicitur quod sepulchra fieri nisi in canibus. sed quid damni n  
 inferis canis rabie infesta, impotentisq; epagibatis? an n illud  
 tunc deus figere, an n deus declinare? et ipsi socij canes, sibi  
 a tali cavere videntur? et merito, namq; ille tunc nro deo  
 ingratius utiq; discurrit, multa ore exuens spuma, oes obliquo  
 vagoq; obtutu afficit, guttur inseritq; frenis, insumescunt vana  
 horribilibz interitibz ad id inferendam promptq; intentibz,  
 atq; animo infesta rabie semp armatis. Tunc in obvios  
 quosq; invehit, nullo labratu dñ, ne mature declinare, vel  
 promerire se quis valeat, inceditq; pestilentis morfu vulne  
 rat, lacerat, cademq; sopitq; mox inficit rabie, ~~et~~ con  
 tra vabra sua labrat, n corrupta cholera magnissimq; etia  
 berat, et si canis quispiam ab hac Megara morfu ut dixi ca  
 de rabie afflictus solivagq; semp, semper doleat, ut sola agat  
 vñz hoies feratq; vagatur, usque dñ tandem hac vertigi  
 ne, hoc in furore, et rabie p doloris magnitudine, qua inde  
 cruciatur, inserat. Sed quid homo talis ferit morfu qui vel  
 recedat, quid patitur? Hoc ipsa Aud. Spectabilissimi, hoc ipsa,  
 vel etia maiora in cubris nala, prosermito namq; hodie  
 terribilia sonnare, psermito istos sine causa stupido effi  
 ci, neq; vñz damno a morfu canis homini idaba annu  
 nero, hoc vñz proferenda in nadin puto, quo illi in publi  
 co dñ procedens perperat, se ferre q; cogent. Namq; hi deo  
 respicere, respici a nullo volunt, et a quoq; n vel oblique  
 in se oculos convertos sentiant, pro quo mentis turbatio, qui